

## Elinkeinoasiantuntijan toimen täyttölupa

Kunnanhallitus 23.05.2022 § 341  
132/01.01.01/2022

Sosiaali- ja terveystalvueluiden siirtyessä kunnilta hyvinvointialueille 1.1.2023 kuntien tehtävissä korostuvat erityisesti elinvoima-asiat ja sivistyspuolen tehtävät. Ruoveden kunnalle keskeisiä tehtäviä uudessa tilanteessa ovat mm. osaamisen ja kulttuurin sekä kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen, elinympäristön kehittäminen, elinvoiman edistäminen sekä paikallisen identiteetin ja demokratian edistäminen. Kunnan menestystekijöitä tulevaisuudessa ovat esim. paikkakunnan profiloituminen ja vetovoimaisuus, hyvin toimivat palvelut, työpaikkoja luovat yritykset, laadukas asuntotarjonta sekä kuntamarkkinointi. Kunnan elinvoiman edistäminen toteutuu parhaiten yhteistyössä kunnan eri hallinnonalojen kanssa. Edellytyksenä elinvoiman ylläpitämiselle ja kehittämiselle on riittävän resurssin varmistaminen kaikilla hallinnonaloilla, myös elinkeinotoimessa.

Kunnassa käynnistettiin 21.9.2020 elinkeinoasiantuntijan rekrytointiprosessi. Hakuprosessia muutettiin valintavaiheessa siten, että haettavan nimike ja koulutus muutettiin. Kuntaan valittiin 29.3.2021 elinkeinopäällikkö. Tehtävään valittu henkilö irtisanoutui 21.1.2022. Elinkeinotoimessa on työskennellyt ostopalvelusopimuksella yritysneuvoja huhtikuun loppuun saakka sekä vuoden alusta tapahtumakoordinaattori 40 % työajalla. Elinkeinotoimen resurssi ei ole tällä hetkellä riittävä, joten elinkeinoasiantuntijan rekrytointi tulee aloittaa välittömästi. Parhaillaan rekrytoitava kunnanjohtaja tulee vastaamaan elinkeinotoimen johtamisesta ja kehittämisestä ja työskentelemään yhteistyössä elinkeinoasiantuntijan kanssa, joka tarvitaan toteuttamaan elinkeinotoimen tehtäviä käytännössä.

Elinkeinoasiantuntijan keskeiset tehtäväkokonaisuudet ovat yritysten elinvoimaa vahvistavat yleiset tehtävät, yritysneuvonnan järjestäminen, toimitila-asiat, yritystontit ja yritysten sijoittuminen alueelle. Lisäksi elinkeinoasiantuntija vastaa hanketoiminnan tavoitteiden mukaisesta toteutumisesta. Muut keskeiset tehtävät ovat matkailusta vastaaminen, kuntamarkkinoinnin suunnittelu, seudullinen hanke- ja yritysyritysyritys, korkeakouluyhteistyö sekä yhteistyö paikallisten ja valtakunnallisten yrittäjäjärjestöjen kanssa.

Elinvoimalautakunta on keskustellut asiasta 2.5.2022 ja esittänyt kunnanhallitukselle keskustelussaan yhden henkilön työpanosta vastaavan resurssin palkkaamista.

Ruoveden kunta käynnistää elinkeinoasiantuntijan toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen rekrytointiprosessin. Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto sekä hyvä elinkeinoelämän tuntemus. Tehtävässä menestyminen edellyttää aktiivista, asiakaslähtöistä ja tuloshakuista toimintatapaa sekä yhteistyökykyä ja vuorovaikutustaitoja. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ennen valinnan vahvistamista.

Lisätietoja: Aila Luikku, etunimi.sukunimi@ruovesi.fi

Esittelijä

va. Kunnanjohtaja Aila Luikku

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää antaa täyttöluvan elinkeinoasiantuntijan vakituiseen toimeen 1.7.2022 alkaen. Rekrytointiprosessi käynnistetään välittömästi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.